

ABC HOLM ApS

Rosmosevej 64, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 48 41 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Christian Laumand Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ABC HOLM ApS Rosmosevej 64 2650 Hvidovre CVR-nr.: 36 48 41 52 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Laumand Holm
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Peakon Management ApS under frivillig likvidation, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at eje kapitalandele og værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret foretaget korrektion af sidste års foreslåede udbytte, da dette ikke blev vedtaget på den ordinære generalforsamling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 526 t.kr. mod 7.459 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-48.290	-375
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	7.467.942
Andre finansielle indtægter	789.313	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-70.702	-9.047
Resultat før skat	670.321	7.458.520
2 Skat af årets resultat	-144.474	0
Årets resultat	525.847	7.458.520
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	431.034
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	412.847	6.916.886
Disponeret i alt	525.847	7.458.520

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	159.819	159.819
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>159.819</u>	<u>159.819</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>159.819</u>	<u>159.819</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	15.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.226.788	0
Værdipapirer i alt	<u>8.226.788</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	2.828.179	10.368.130
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.069.967</u>	<u>10.368.130</u>
Aktiver i alt	<u>11.229.786</u>	<u>10.527.949</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	10.734.156	10.210.709
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>11.047.156</u>	<u>10.521.309</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	144.474	0
Anden gæld	38.156	6.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	182.630	6.640
Gældsforpligtelser i alt	<u>182.630</u>	<u>6.640</u>
 Passiver i alt	<u>11.229.786</u>	<u>10.527.949</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	70.702	9.047
	<u>70.702</u>	<u>9.047</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	144.474	0
	<u>144.474</u>	<u>0</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2020	159.819	180.000
Afgang i årets løb	0	-20.181
Kostpris 31. december 2020	<u>159.819</u>	<u>159.819</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>159.819</u>	<u>159.819</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Peakon Management ApS under frivillig likvidation, Hvidovre	29,77 %	180.837.048	-27.500
		<u>180.837.048</u>	<u>-27.500</u>